

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/010	Oprava střechy Lapidaria na hřbitov	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Oprava střechy Lapidaria na hřbitově		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/010	Oprava Lapidaria na hřbitově		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	55 345	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	163 143	Oborová přírážka	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	
ZRN	celkem	218 488	Zařízení staveniště	3 27
			Provoz investora	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		218 488	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		221 765	Ostatní náklady celkem	3 27
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			221 765 Kč
DPH	21,0 %			46 571 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				268 336 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/010 Oprava Lapidaria na hřbitově	Rozpočet :	2015/010
Objekt :	0001 Oprava střechy Lapidaria na hřbitově		Oprava střechy Lapidaria na hřbitově

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	21 945	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	26 475	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 943	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 903	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	54 000	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	72 850	0	0	0
783 Nátěry	0	36 293	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 079	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 345	163 143	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	218 488	0
Oborová přírážka	0	0,0	218 488	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	218 488	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	218 488	0
Zařízení staveniště	0	1,5	218 488	3 277
Provoz investora	0	0,0	218 488	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	218 488	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	218 488	0
CELKEM VRN				3 277

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/010 Oprava Lapidaria na hřbitově	Rozpočet: 2015/010
Objekt :	0001 Oprava střechy Lapidaria na hřbitově	Oprava střechy Lapidaria na hřbitově

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení zakrytí střešní krytiny, zakrytí říms, apod	m2	48,00	44,20	2 121,60
2	622422722R00	Oprava vněj. omítek II, do 80%, štuk na 100% plochy	m2	28,40	482,00	13 688,80
3	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová	m2	28,40	216,00	6 134,40
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						21 944,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
4	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	81,00	70,00	5 670,00
5	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 pronájem 2 měsíce	m2	162,00	31,70	5 135,40
6	941944842R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,2 m,H 30 m	m2	81,00	49,40	4 001,40
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pomocné lešení, lávky	m2	40,00	118,00	4 720,00
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pomocné lešení, lávky	m2	36,00	193,00	6 948,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						26 474,80
Díl: 97 Prorážení otvorů						
9	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m2	28,40	49,30	1 400,12
10	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	22,72	67,90	1 542,69
Celkem za 97 Prorážení otvorů						2 942,81
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,80	1 057,40	1 903,32
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 903,32
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
12	764 1	Oprava kcí klempířských - výměna oplechování zdí výměna dešťových žlabů a svodů	kompl	1,00	54 000,00	54 000,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						54 000,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé						
13	765359915R00	Příplatek za sklon od 30° do 45°	m	170,07	9,70	1 649,68
14	765361111U00	Šindel dřevo 1krytí rov lať+Pz	m2	40,00	1 780,00	71 200,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						72 849,68
Díl: 783 Nátěry						
15	783601816R00	Očištění šindelové krytiny	m2	170,07	47,90	8 146,35
16	783756840R00	Ochranný a impregnační nátěr dřev. konstrukcí KARBOLINEUM - nátěr šindelové střechy	m2	170,07	165,50	28 146,59
Celkem za 783 Nátěry						36 292,94
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,62	290,00	471,10
18	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	1,62	219,00	355,76
19	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,62	471,00	765,13
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,62	300,00	487,34
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 079,33

